ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ, ОПЕКИ

И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ

П Р И К А З

30 августа 2017 г.                       № 125

О составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

и урегулированию конфликта интересов

В связи с произошедшими изменениями в штатно-списочном составе

казенного учреждения Орловской области «Областной центр социальной

защиты населения», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению и урегулированию конфликта интересов казенного

учреждения Орловской области «Областной центр социальной защиты

населения»:

Хочунская

Людмила Владимировна

- заместитель директора казенного учреждения

Орловской области «Областной центр

социальной защиты населения», председатель

комиссии;

Верижникова

Елена Васильевна

- главный бухгалтер казенного учреждения

Орловской области «Областной центр

социальной защиты населения», заместитель

председателя комиссии;

Копылова

Елена Анатольевна

- главный специалист отдела по работе с кадрами

подведомственных организаций и

документационного обеспечения  Департамента

социальной защиты населения, опеки и

попечительства Орловской области (по

согласованию);

Сердюкова

Ольга Николаевна

- начальник отдела организационно-правовой и

кадровой работы казенного учреждения

Орловской области «Областной центр

социальной защиты населения», секретарь

комиссии;

2

Арепьева

Анна Сергеевна

- главный специалист (по юридическим

вопросам) отдела организационно-правовой и

кадровой работы казенного учреждения

Орловской области «Областной центр

социальной защиты населения».

2. Приказ от 1 июля 2016 года № 63 «О составе комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию

конфликта интересов» считать утратившим силу.

Директор

КУ ОО  «ОЦСЗН»                                 В. В. Логвинов